2022年4月吉日

                 「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞実行委員会

委員長 清成忠男（法政大学 元総長）

第13回「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞に対する  ご協賛（ご寄付）のお願い

拝啓 貴法人益々ご清栄のこととお慶びいたします。平素より当学会活動へ格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、本日はお願いがございます。私共は、経営理念をしっかり立てて、清く正しい志の

下で事業を遂行し、立派な業績を上げている会社は、「基本を大事に、当たり前のこと

を当たり前に、正しいことを正しく」を経営理念として実践していると考えています。

雇用を守り、社員、顧客、地域を大切にし、多くの人々と社会から「愛され、求めら

れる企業」であってこそ、だれもが「大切にしたい会社」と言えると思います。

「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞実行委員会では、こうした会社を大手・中小問わず広

く全国から募り、厳正な審査のもと表彰することによって、他の企業の範となり、「大切にしたい会

社」が増えることを期待して、表彰事業を実施しております。

つきましては、本事業の趣旨をご理解いただき、ご協賛賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．【名   称】 第12回「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞

２．【ご協賛額】 任意ですが、おおよそ 1口 10万円～3口 30万円を目途にお願いしております。

３．【ご協賛のメリット】

  ・「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞のホームページに協賛企業名とリンクを掲載

・表彰式当日（2022年 3月18日･於：法政大学）ご協賛企業のお名前を紹介

・表彰式および懇親会に、１口につき２名様ご出席いただけます

ご協賛企業として社名を掲載することで、「大切にしたい会社」「正しいことを正しく行う経営」

「真の経営とは何か」「企業は何のためにあるのか」を実践する企業を支援する貴社の企業姿勢

を広く世間に周知し、ブランド力・知名度向上に寄与いたします。

４．【お手続方法】

（１）2022年1月31日までに、協賛申込書を事務局（下記住所）までご郵送ください。

（２）2022年2月10日までに、下記口座へお振込みください。

[振込先]  りそな銀行 市ヶ谷支店 普通口座 1790845

口座名義：人を大切にする経営学会

＊指定寄付金の受領書は発行できません。（人を大切にする経営学会からの領収証は発行いたします。）

＜お問い合わせ先／寄付申込書郵送先＞

「人を大切にする経営学会」 事務局

〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-15-15 瑞鳥ビル2Ｆ 株式会社イマ-ジョン内

電話番号：03-6261-4222    FAX番号：03-6261-4223

 以 上